
1

2009. gada 6. novembris Salaspils Vēstis

SalaspilSSalaspilSSalaspilSvēstisvēstisvēstis

28. oktobra domes sēdē   2.lpp.
Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļa   2.lpp.
2 ANNAS    3.lpp.

28. oktobra domes sēdē   2.lpp.
Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļa   2.lpp.
2 ANNAS    3.lpp.

Šajā numurā:

Salaspils novada domesSalaspils novada domes
bezmaksas izdevumsbezmaksas izdevums

6.11.2009. Nr.21 (475)6.11.2009. Nr.21 (475)

Šā gada 10. novembrī Salaspilī ieradīsies 
Tiesībsarga biroja speciālisti, lai tiktos ar pil-
sētas iedzīvotājiem un informētu par dažāda 
veida cilvēktiesībām, šo tiesību aizsardzību.

Seminārs notiks plkst. 17:00 Salaspils nova-
da domes zālē, Līvzemes ielā 8. Semināra laikā 
Tiesībsarga biroja juristi atbildēs uz jautāju-
miem par to, kā un kur vērsties ar sūdzību, ja 
pārkāptas cilvēktiesības. Paredzēts, ka pēc se-
mināra iedzīvotājiem tiks sniegtas bezmaksas 
juridiskās konsultācijas, tādējādi vismaz daļā 
gadījumu izdosies sākt risināt iedzīvotājiem 
svarīgos jautājumus tepat Salaspilī.

2009.gada oktobrī atkritumu apsaimniekotāja SIA „L&T” klienti Sa-
laspils novadā kopā ar rēķiniem ir saņēmuši brīdinājumus no SIA „L&T”, 
ka no 2010. gada 1. janvāra palielināsies apsaimniekošanas maksa, jo 
tiks palielināts dabas resursu nodoklis par atkritumu apglabāšanu. Rē-
ķinā minēts, ka konkrēts apmērs būs zināms pēc SIA „Getliņi” izmaksu 
apstiprināšanas.

Salaspils novada dome jau ir nosūtījusi SIA „L&T” iebildumus, ka lī-
gumā starp pašvaldību un atkritumu apsaimniekotāju paredzēta cita 
tarifa grozīšanas kārtība. Tā atrunāta arī 2007. gada saistošo noteikumu 
Nr. 6 „Noteikumi par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” 12. punktā. 
Tajā teikts, ka spēkā ir iepirkuma procedūras rezultātā izvēlētā preten-
denta piedāvātais tarifs. Ja paredzamas izmaiņas, tad tās stājas spēkā 
pēc apstiprināšanas domes sēdē, iepriekš brīdinot par tām iedzīvotā-
jus.

Salaspils novada dome lūgusi SIA „L&T” ievērot līguma nosacīju-
mus, Saistošos noteikumus un nemaldināt klientus, kā arī publiskot 
atsaukumu par apsaimniekošanas maksas palielināšanu.

Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Salaspils iecirknis vēlās 
informēt Salaspils novada iedzīvotājus par to, ka pēdējā laikā Salas-
pilī palielinājies zādzību skaits no dzīvokļiem. Noziedznieki, izman-
tojot iedzīvotāju bezrūpību un pašpaļāvību, bet dažreiz arī izklai-
dību gadījumos, kad dzīvokļu ārdurvis netiek aizslēgtas, netraucēti 
iekļūst mājokļos un nozog dažādas mantas, kas atrodas dzīvokļa 
koridorā – mobilos telefonus, dokumentus, banku kartes, automa-
šīnu atslēgas u.c.

Šādu gadījumu skaita mazināšanai aicinām iedzīvotājus rūpē-
ties par sava mājokļa un mantu drošību: 

vienmēr   ¾ aizslēgt dzīvokļa durvis, neatkarīgi no tā, cik ilgi 
plānots atrasties dzīvoklī;
neturēt naudas makus, somiņas, dokumentus u.c. vērtīgas  ¾
mantas dzīvokļa koridorā;
neglabāt ¾  bankas karti un tās PIN-kodus kopā.

Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka dzīvoklī ir izdarīta zādzība, lū-
dzam nekavējoties:

informēt Salaspils iecirkni pa tālruni  ¾ 67895200;
bloķēt ¾  pieeju nozagtajām bankas kartēm;
bloķēt ¾  telefona numuru gadījumos, ja tika nozagts mobilais 
telefons;
līdz operatīvās grupas atbraukšanai  ¾ neaiztikt neko notikuma 
vietā. 

Papildus lūdzam informēt Salaspils iecirkni pa tālruni 67895200 
par visiem aizdomīgiem gadījumiem, ja mājas kāpņu telpā atrodas 
svešas personas, kuras pārbauda dzīvokļu ārdurvju stāvokli vai veic 
citas aizdomīgas darbības. 

G. Kalvītis, VP RRP Salaspils iecirkņa priekšnieks

2009. gadā ir uzsākts projekts „Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana Salaspils 1. vidusskolā 
un Salaspils 2. vidusskolā”.

Šobrīd abās vidusskolās ir renovētas 8 tel-
pas dabaszinību (ķīmijas, fi zikas, bioloģijas un 
matemātikas) kabinetos.

Lai celtu izglītojamo kompetences līmeni, 
radītu interesi par dabaszinātnēm, nodroši-
not kvalitatīvu izglītības programmu dabas-
zinātnēs īstenošanu, projekta ietvaros tiek 
modernizēta dabaszinātņu kabinetu materiāli 
tehniskā bāze (strāvas avoti, mērinstrumenti, 
titratori, vakuumsūkņi, mikroskopi, reaģenti, 
mulāžas, vizuālie uzskates līdzekļi, datori, pro-
jektori un citas iekārtas, aprīkojums un tehno-
loģijas). 

Centralizēto iepirkumu „Dabaszinātņu un 
matemātikas kabinetu mācību aprīkojuma 
piegāde” organizē un vada Izglītības un zināt-
nes ministrija. Ņemot vērā veicamā iepirkuma 
sarežģītību, iepirkuma process ir ilgstošs un 
diemžēl plānotie termiņi ir iekavēti. 

Pēc rīcībā esošās informācijas dabaszināt-
ņu un matemātikas kabinetu mācību aprīko-
juma faktiskā piegāde plānojama 2010.gada 
2.pusē, pēc tam, kad vispārējās vidējās izglī-
tības iestāde saskaņā ar vispārīgo vienošanos 
tai projektā atļautā limita ietvaros būs veikusi 
sākotnējo mācību kabinetu aprīkojuma pasū-
tījumu piegādātājam.

Projektu pabeigt plānojam 2011.gadā, tad 
arī dabaszinību kabineti būs nodrošināti ar 
modernām iekārtām un metodiskiem mate-
riāliem

Ruta Ilgaža, projektu vadītāja

SIA „L&T” piesūtītais brīdinājums 
ir nepamatots

Pašvaldības policija brīdina 
par zādzībām Salaspilī un 
tās apkārtnē

Salaspils 
vidusskolās turpinās 
dabaszinātņu 
kabinetu 
modernizācijas 
projekts

Latvija, tu jau gadsimtiem ilgi
mūsu priežu augumus balsti,nu jau gadsimtiem ilgi

tu mūs ar dziļumu avotiem dzirdi,
un, kamēr mēs tavus tīrumus sēsim,

tu būsi tik maza, tu būsi tik liela,
cik lielu mēs tevi ar savām rokām,

cik lielu mēs tevi ar domām un sirdi
pasaule izaudzēsim.

(L. Brīdaka)
Salaspils novada domes vārdā - 

priekšsēdētājs Raimonds Čudars

Laikā, kad valsts ir samzinājusi dotāciju 
apjomu sporta skolu treneru algām, Salaspils 
bērnu sporta skolu apmeklē rekordliels au-
dzēkņu skaits, proti, 300, no kuriem 56 apgūst 
profesionālās ievirzes izglītības programmas 
un 244 - interešu izglītības programmas. Ar 
bērniem un jauniešiem strādā 9 treneri. Spor-
ta skola ir izpildījusi visas Izglītības un zinātnes 
ministrijas prasības un saņem valsts dotāciju 
profesionālās ievirzes izglītības treneru algu 
apmaksai 609 lati mēnesī, pārējo piešķir paš-
valdība. 

Ar šī gada augustu sporta skola informē 
Salaspils iedzīvotājus par bērnu un jauniešu 
iespējām trenēties dažādos sporta veidos, no 
kuriem vislielāko interesi bērni un vecāki izrā-
dīja par vieglatlētiku, futbolu un basketbolu. 

Bez šiem sporta veidiem skolā var trenēties 
arī handbolā un roku cīņās. Skolas vadība un 
treneri īpaši priecājas par to, ka ļoti daudzi au-
dzēkņi izvēlas tieši vieglatlētiku, kas nebūt nav 
vieglākais sporta veids. 

No šī gada septembra sporta skolā ir izvei-
dota meiteņu basketbola grupa (3., 4. klašu 
skolniecēm) trenera Dzintara Zariņa vadībā, 
un tiek plānots Salaspilī izveidot spēcīgu mei-
teņu basketbola komandu, kas ar laiku varētu 
piedalīties basketbola līgas spēlēs. Puišu bas-
ketbola komanda jau piedalās un gūst panā-
kumus Swedbankas jaunatnes basketbola līgā.

Tāpat sporta skolā ir izveidota roku cīņas 
treniņu grupa, kuras treneris ir pasaules čem-
pions armreslingā Jānis Amoliņš un, pateico-
ties Salaspils sporta entuziastam Staņislavam 

Mednim, roku cīņas labākie audzēkņi pagāju-
šajā vasarā devās uz sacensībām arī ārpus Lat-
vijas robežām.

Savukārt sporta skolas futbola komanda, 
kuru trenē V.Šteinbergs, 2010.gada sezonā 
piedalīsies 1. līgas futbola sacensībās, ka arī 
organizēs šīs sacensības Salaspils stadionā. 

Pateicoties tam, ka sporta skola ir izpildījusi 
visas sporta izglītības iestādei izvirzītās nor-
matīvo aktu prasības un atbilst izglītības ies-
tādes statusam, jaunie audzēkņi bez maksas 
var veikt padziļinātās medicīniskās pārbaudes 
Sporta medicīnas valsts aģentūrā. 

Sporta skolas prioritāte šajā mācību gadā ir 
piedāvāt Salaspils bērniem un jauniešiem pēc 
iespējas daudzpusīgāku sporta izglītību at-
bilstoši katra audzēkņa spējām un interesēm. 

Jaunais mācību gads bērnu sporta skolas 
vēsturē ir visražīgākais

Sveicam visus novada iedzīvotājus Sveicam visus novada iedzīvotājus 
Lāčplēša dienā un Latvijas Republikas Lāčplēša dienā un Latvijas Republikas 

proklamēšanas 91. gadadienā!proklamēšanas 91. gadadienā!

Tiesībsarga biroja 
speciālisti Salaspils 
iedzīvotājus informēs 
par cilvēktiesībām

Kultūras namā „Enerģētiķis”
17. novembrī pl. 18:00

Latvijas Republikas proklamēšanas
dienai veltīts svētku pasākums

LATVIJAS RUDENS KAROGA KRĀSĀ
Koncerts un Salaspils goda pilsoņu apbalvošanas 
ceremonija. Piedalās vokālais ansamblis „Vālo-

dzīte” un mūziķu grupa „Shady Brass Q”
Ieeja brīva

Aktuāli

Tā kā Salaspils novada domes projekts 
pirmsskolas izglītības iestādes „Jāņtārpiņš” sil-
tināšanai ir saņēmis atbalstu Klimata pārmaiņu 
fi nanšu instrumenta fi nansēto projektu pirmajā 
atklātajā konkursā „Energoefektivitātes paaug-
stināšana pašvaldību ēkās”, dome turpina aktī-
vu darbu, lai sagatavotos nākamajam projektu 
konkursam par šī fi nanšu instrumenta līdzek-
ļiem. 

Oktobra mēnesī tika pabeigti energoauditi 7 
pašvaldības ēkās - 4 izglītības iestādēs (Salaspils 
2. vidusskolā, PII „Atvasīte”, PII „Ritenītis” un PII 
„Saulīte”), kā arī kultūras namā „Enerģētiķis”, So-
ciālās palīdzības namā Raiņa 17a un SIA „Salas-

pils veselības centrs” ēkā. Energoaudits ir proce-
dūra, ko veic ar mērķi iegūt precīzu informāciju 
par esošo un teorētisko ēkas enerģijas patēriņu 
un noteikt faktorus, kas to ietekmē (kā tiek iz-
mantota enerģija un kā iespējams samazināt 
enerģijas patēriņu), kā arī salīdzināt ekonomiski 
un enerģētiski izdevīgākos energoresursu tau-
pīšanas (t.sk. siltināšanas) pasākumus.

Iepazīstoties ar energoaudita rezultātiem, 
Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komite-
jas un Finanšu komitejas deputāti secināja, ka 
pašvaldības līdzfi nansējums, kas ir jāiegulda 
siltināšanā šī projektu ietvaros, atmaksājas vi-
dēji 1 - 3 gadu laikā, līdz pat 50% samazinoties 

izdevumiem par ēku apkuri. Tādēļ deputāti 
vienojās par nepieciešamību turpināt gatavo-
šanos Klimata pārmaiņu fi nanšu instrumenta 
nākamajam projektu konkursam un pasūtīt 
vienkāršotās renovācijas projektus iepriekš mi-
nēto objektu siltināšanai. Papildus tika panāk-
ta vienošanās veikt energoauditu un izstrādāt 
vienkāršotās renovācijas projektu arī Salaspils 
1. vidusskolas ēkas siltināšanai. Plānots līdz 
novembra beigām izstrādāt vienkāršotās reno-
vācijas projektus visām ēkām, decembrī veikt 
iepirkumu uz siltināšanas darbiem un nākamā 
gada sākumā iesniegt projektu konkursā fi nan-
sējuma saņemšanai.

Plānots piesaistīt ES līdzekļus sabiedrisko ēku siltināšanai

Sakarā ar pašvaldības iestādes „Olaines pil-
sētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta un 
Salaspils novada Sabiedrisko pakalpojumu re-
gulators” likvidāciju, notiks kustamās mantas 
izsole. Ar nolikumu var iepazīties mājāslapā: 
www.apitlv.com/OOMS/

Izsole



2

Salaspils Vēstis 2009. gada 6. novembris

K/n „Enerģētiķis”
6.11. plkst. 18:00 Rudens svētki bērniem. Koncerts, amatierteātra  �
izrāde Ē.Vilsons „Īkstīte”. Ieeja brīva.
7.11. plkst. 17:00 6. bērnu dziesmu festivāls „Salaspils mazās  �
zvaigznītes – 2009”
14.11. plkst.15:00 Salaspils pensionāru kopas padome aicina uz  �
svētku koncertu. Ieeja brīva
16.11. plkst. 11:00 4. Starptautiskā deju festivāla „Pērkonītis”  �
koncerts
17.11. plkst. 18:00 Latvijas Republikas proklamēšanas dienai vel- �
tīts svētku pasākums „Latvijas rudens karoga krāsā”
20.11. plkst. 18:00 Krievu teātra izrāde pēc M.Marinje motīviem  �
„COMMEIL FAUT”. Ieeja Ls 1,-
21.11. plkst. 14:00 Pensionāru padome aicina uz tikšanos „Iepa- �
zīsti ES”

K/n „Rīgava”
7.11. plkst. 11:00 Rīta kafi ja ar Nacionālā teātra aktieri Ģirtu Jako- �
vļevu
  8.11. plkst. 19:00 Starptautiskā jauno režisoru īsfi lmu vēlais kino- �
vakars „2 ANNAS”
   � 9.11. plkst. 15:00 Rokdarbnieču kopas „Sirdsprieks” pirmā satik-
šanās jaunajā sezonā
10.11. plkst. 19:00 Lekciju seriāla „Dakterīši” 2.sērija ‘’Kā elpojam, tā  �
jūtamies”. Tikšanās ar otorinolaringologu Dinu Sumeragu. Ieeja- Ls 2. 
11.11. plkst. 19:00 Lāčplēša dienas Lāpu gājiens. Pulcēšanās pie  �
Salaspils 1.vidusskolas, pa Lauku ielu uz kultūras namu „Rīgava”.
14.11. plkst. 17:00 Daudzbērnu ģimeņu biedrības „Mārtiņsala” 10  �
gadu jubilejas sarīkojums. Laipni aicinātas visas Salaspils daudzbēr-
nu ģimenes!
15.11. plkst. 16:00 Daugavpils Oranžā kora koncerts „Atver acis!” �
17.11. plkst. 21:00 Svētku balle „Daudz laimes!” �
18.11. plkst. 12:00 Liepājas Leļļu teātra izrāde „Saldais sapnis” �
18.11. plkst. 15:00 Mākslas fi lma „Vienīgā fotogrāfi ja” �
20.11. plkst. 20:30 Labdarības rokkoncerts. Sadarbībā ar Salaspils  �
bērnu – invalīdu biedrību „Zelta atslēdziņa” un Salaspils rokkgrupu 
„Rock the Nation” u.c.
21.11. plkst. 18:00 Tautas deju sadancis „Cits ar vīzēm, cits ar kur- �
pēm” 
29.11. plkst. 15:00 Pirmās Adventes sveces iedegšanas koncerts.  �
Ieeja  par ziedojumiem

Salaspils novada bibliotēkā
 7.11.-25.11. Literatūras izstāde „Rakstniekam, dzejniekam, sa- �
biedriskajam darbiniekam Kārlim Skalbem – 130”
18.11.-30.11. Literatūras izstāde „Latvijas Republikas proklamēša- �
nas diena”

Bērnu un jauniešu fi liālbibliotēkā „Avotiņš”
  2.11.-13.11. Mārtiņdienai veltīta tematiska izstāde �
 2.11.-27.11. Literatūras izstāde „Latviešu dzejniekam, rakstnie- �
kam, literāro pasaku meistaram Kārlim Skalbem – 130”
6.11. plkst. 15:30 Jauno lasītāju kluba Salaspils SuperPūce dalīb- �
nieku un Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās: Kārļa Skal bes jubilejai vel-
tīts tematisks pasākums 
  9.11.-20.11. Tematiska izstāde „Ziemeļu puses mītiskās būtnes” �
 9.11.-27.11. Latvijas Republikas proklamēšanas  91. gadadienai  �
veltīta tematiska izstāde 

Dienvidu fi liālbibliotēkā
  9.11.-22.11. Literatūras izstāde „ Ziemeļvalstu rakstnieki”  �
16.11.–23.11. �  Literatūras izstāde „Latvijas Republikas proklamēša-
nas diena”
24.11.–1.12.  Literatūras izstāde „Māksliniece Maija Tabaka” �

Saulkalnes fi liālbibliotēkā
   � 2.11.-12.11. Literatūras izstāde „11. novembris - Lāčplēša diena”
12.11.-20.11. Literatūras izstāde „18. novembris - Latvijas Republi- �
kas proklamēšanas diena

Saistošie noteikumi Nr.28/2009
Apstiprināts 28.10.2009. domes sēdē, protokols Nr.26, 8.§

Grozījumi Salaspils novada domes 2008.gada 23.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.16/2008 „Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Sa-
laspils novada iedzīvotājiem”.

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 
43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
3.panta otro daļu, 9.panta pirmo daļu, 35.panta 3. un 4. daļu.

Izdarīt Salaspils novada domes 2008.gada 23.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr. 16/2008 „Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti 
Salaspils novada iedzīvotājiem” („Salaspils Vēstis” 06.06.2008.) šādus 
grozījumus:

izteikt 5.4.5.punktu šādā redakcijā:
„5.4.5. Tiesības saņemt pabalstu dzīvojamo telpu remontam (iek-

šējiem, ārējiem remonta darbiem, komunālo pakalpojumu uzskaites 
aparatūras uzstādīšanai un citiem, ar dzīvojamo telpu (mājokļa) lab-
iekārtošanu un sadzīves apstākļu uzlabošanu saistītiem darbiem) ir 
trūcīgām vai maznodrošinātām ģimenēm (personām) un invalīdiem, 
kuri pārvietojas riteņkrēslā, ne biežāk kā 1 reizi 5 gados;”

izteikt 5.4.5.1. punktu šādā redakcijā:
„5.4.5.1. pabalstu trūcīgām vai maznodrošinātām ģimenēm (per-

sonām) piešķir līdz Ls 150,00 (simtu piecdesmit lati) 5.4.5. punktā pa-
redzētajiem darbiem”.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars

Salaspils novada dome 14.10.2009. ir pieņēmusi lēmumu „Par de-
tālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamiem īpašumiem „Kaijas”, 
„Kaijas-1” un „Kaijas-2”, „Ozollejas” „Vecdzintari-1”, „Ceriņkrasti”, „Ezer-
kauliņi-1”, „Zariņi”, „Vecķeizari”, „Daugavvaidas-1”, „”Vandervaldes”, 
„Sapņu ieleja”, „Saurieši-1”, „Lejasķeizari”, Salaspils novadā”. Izstrādes 
vadītāja Inga Leitasa.

Detālplānojamās teritorijas plānotā izmantošana ir daļēji ražoša-
nas teritorijas, daļēji jauktas darījumu teritorijas, daļēji lauksaimniecī-
bas zemes (teritorijas), daļai teritorijas noteikts apgrūtinājums – turp-
mākās izpētes teritorijas.

Priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt 
no 12.11.2009. līdz 07.12.2009. Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 
8, Salaspilī, LV-2169.

Jau tradicionāla ir Liepāja leļļu teātru viesošanās Salaspilī. 18.no-
vembrī plkst. 12:00 kultūras namā „Rīgava” gaidīti pirmsskolas ve-
cuma un jaunākā skolas vecuma bērni uz Liepājas leļļu teātra izrādi 
„Saldais sapnis”.

Šī izrāde 2005. gadā tika atzīta par labāko bērnu izrādi Latvijā. Iz-
rādes režisore - Dace Skadiņa, tās pamatā ir R.Dāla stāsts. Izrādē skan 
Atvara Sirmā melodijas un atdzīvojas Gedimina Kotello lellītes: Her-
berts, kuru visi sauc par Šerbertiņu, divmāsiņas – Jūlija un Auguste, 
žirafe – Fežira, pelikāns – Lipekāns, pērtiķis – Ķitipers. Izrāde vēsta par 
puisēnu, kuram ir sapnis kādās vecās, pamestās vējdzirnavās ierīkot 
vislabāko saldumu veikalu pasaulē. Šo sapni palīdz piepildīt viņa 
jauniegūtie draugi, jo tikai kopā mēs varam īstenot savus sapņus. 

Lomās iejutīsies aktieri - Lita Belte, Dace Doroškeviča un Dainis 
Laugalis. 

Biļešu iepriekšpārdošana. Ls 2,- un Ls 1,5.

Rīcības plāns trokšņa samazināšanai 
2009. gada 14. oktobrī Salaspils novada dome pieņēma saistošos 

noteikumus Nr. 31/2009 „Par Rīgas aglomerācijas Rīcības plāna trokš-
ņa samazināšanai apstiprināšanu Salaspils novada administratīvās 
teritorijas daļā”. 

Ar Rīgas aglomerācijas Rīcības plānu vides trokšņa samazināšanai 
un tā kopsavilkumu var iepazīties Salaspils novada domē, Līvzemes 
ielā 8, Salaspilī, 218. telpā: pirmdienās no plkst. 11.00 līdz 19.00 un 
ceturtdienās no plkst. 9.00 līdz 18.00.

Rīcības plāna trokšņa samazināšanai izstrādātājs ir SIA „Estonian, 
Latvian & Lithuanian Environment”, kuras kontaktinformācija:
Skolas iela 10–8, Rīga, LV 1010, Latvija, tel. 67242411, www.environ-
ment.lv

Salaspils novada 
dzimtsarakstu nodaļā

no 01.10. līdz 31.10.2009.:
Reģistrēti :

8 jaundzimušie (3 zēni un 5 meitenes):
Paula, Kate, Aleksandrs, Valts, Sofi ja, Poļina, 

Anastasija, Timurs
Reģistrētas: 5 laulības (1 baznīcā)

Mūžībā aizgājuši: 

1. STEPANČENKO LŪCIJA (19.02.1940.-02.10.2009.)

2. SERGEIKO VADIMS (12.08.1941.-07.10.2009.)

3. KRILOVS BORISS (23.10.1938.-10.10.2009.)

4. ĻAHOVIČA LIDIJA (05.04.1918.-12.10.2009.)

5. ŠEVELE TATJANA (01.07.1928.-14.10.2009.)

6. GORBATOVSKIS SERGEJS (25.07.1924.-18.10.2009.)

7. ŠČEĻŅIKOVS GENĀDIJS (25.11.1939.-19.10.2009.)

8. OZOLIŅA GUNTA (01.11.1951.-20.10.2009.)

9. LIPATOVA ANNA (12.09.1927.-22.10.2009.)

10. ASTAPOVS SERGEJS (06.09.1956.-21.10.2009.)

11. UZULS KĀRLIS (12.08.1943.-26.10.2009.)
12. MOLODCOVA MARIJA (08.10.1937.-28.10.2009.)

Galdiņa rezervēšana un biļešu iepriekšpārdošana
Līdz 12. novembrim k.n. „Rīgava”

Kases darba laiks P., O., T., C. 15.00-21.00, tālr. 67941163

Kultūras nama „Enerģētiķis”
Deju grupai
„Fantāzija”

PAPILDUS UZŅEMŠANA
Aicinām bērnus vecumā

no 4 līdz 8 gadiem
Dejotāji apgūs dažādu deju stilu 
pamatelementus, kā arī piedalīsies 

koncertos un konkursos.
Nodarbības – 

Pirmdienās 17:30, 18:15
Trešdienās 17:00, 18:00

Vadītāja - Aelita Lāce
Informācija pa tālr. 67947517

Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļa
Jau divpadsmito reizi Latvijai tuvojas Ziemeļvalstu Bibliotēku ne-

dēļa, kas šogad norisināsies no 9. līdz 15. novembrim. Projektā ir ie-
saistījušās jau vairāk kā 350 bibliotēkas no visiem Latvijas novadiem.    

2009. gada Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļas tēma „Karš un miers 
Ziemeļvalstīs” ir veltīta Somijas un Zviedrijas vēsturiskajām attiecī-
bām. Šogad Ziemeļvalstīs tiek plaši atzīmēta 200 gadu jubileja kopš 
Somijas atdalīšanās no Zviedrijas. No 13. gadsimta līdz pat 1809. ga-
dam Somija atradās Zviedrijas  pārvaldībā, taču Zviedrijas un Krievijas 
kara rezultātā radās divas atsevišķas valstis - Somija un Zviedrija.  
Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļas pasākumi  Salaspils novada bibliotēkā:

Bērnu un jauniešu fi liālbibliotēkā „Avotiņš” 
9.11.- 20.11. – Tematiska izstāde „Ziemeļu puses mītiskās būtnes”
12.11. plkst. 17.00  „Aiz trejdeviņiem kalniem Troļļu zemē…” - Zie-

meļvalstu tautas pasaku fragmentu lasījumi un tematiskās izstādes 
atklāšana.

Dienvidu fi liālbibliotēkā
9.11.-22.11.Izstāde „ Ziemeļvalstu rakstnieki” 
11.11. plkst. 16.00  A. Lindgrēnas grāmatas „Brāļi Lauvassirdis” 

fragmentu lasījums.

Sēru vēsts
Dziļās sērās paziņojam, ka mūžībā ir aizgājusi Marija Ti-
mofejevna Molodcova. 
Sākotnēji strādājusi par ceļamkrāna mašīnisti, vēlāk kļuvusi 
par Skābekļa ceha priekšnieci. Visiem, kas Mariju pazina, ir pa-
likušas vislabākās atmiņas, jo viņa visas savas pūles un veselī-
bu veltīja Salaspils attīstībai un labklājībai. Lai viņa dus Dieva 
mierā! Atmiņas par viņu saglabāsies vēl ilgi mūsu sirdīs…
Draugi - Kirilovu, Dubiņinu, Goloveško, Morozovu ģimenes. 

Salaspils kultūras namā
„Enerģētiķis”

7. novembrī plkst. 17:00
6. bērnu dziesmu festivāls

„Salaspils mazās
zvaigznītes- 2009”

KONCERTSKONCERTS
Piedalās - Salaspils bērnu mākslinieciskie 
kolektīvi un solisti no skolām, pirmsskolas 

iestādēm un kultūras namiem (popgru-
pas, ansambļi, solisti).

Festivāla tēma- četri gadalaiki. 
Festivāla viesi- ansamblis „Al- tanka” no 

Vitebskas Baltkrievijā.
Ieeja - Ls1; 

bērniem un pensionāriem - Ls 0,50. 
Uz tikšanos koncertā!kantrī, šlāgera, rok un blūza grupa „Klaidonis” 

ritma un šova degu grupa „L.J.I.” 
aktrise un mūziķe Anta Eņģele 
savējie 

K/n „Rīgava”
19.11.plkst. 19:00 Salaspils čempionāts komandām kāršu spēlē  �
„Zolīte”

Uzsākta jauna detālplānojuma izstrāde

VESELĪGA UZTURA KLUBS
Aicina ikvienu interesentu piedalīties katru trešdienu 
(13 reizes) kopā ar mums šādās tēmās: olbaltuma 
nozīme uzturā, vielmaiņa, zarnu trakta attīrīša-
na, vesela sirds u.c. 
Sākums 11.novembrī plkst.19.15. Kultūras namā 
„RĪGAVA”, Līvzemes 7, Salaspilī  

       Ieeja  – bez maksas

Kas? Kur? Kad?Iedzīvotāju zināšanai

Sports

Dome akceptē līdzekļu izlietojumu: y
līdzfi nansējumam pasākuma „Latvijas rudens karoga zīmē” or- -

ganizēšanai;
Tilderu kapu labiekārtošanas uzraudzībai; -
festivāla „Mazās zvaigznītes” organizēšanai; -
energoaudita veikšanai Salaspils 1.vidusskolā; -
zemes ierīcības projekta un zemes robežu plāna izstrādei  ze- -

mes gabalam Rīgas ielā 56;
pasākuma „Salaspils sporta laureāts 2009” organizēšanai. -

Apstiprināti saistošie noteikumi par pasažieru pārvadājumiem ar  y
vieglajiem taksometriem.

Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām,  y
dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekustamajiem īpa-
šumiem. 

Nosaka nomas maksas par kapa vietu„Tilderu” kapsētā Salaspils  y
iedzīvotājiem. 

Pieņemts lēmums par Tilderu kapličas nomas izsoli, izveidota izso- y
les komisija un apstiprināti izsoles noteikumi. 

Atbalsta ierosinājumu izveidot bijušā Rīgas rajona teritorijā apvie- y
notu civilās aizsardzības komisiju, kuras darbības teritorijā ietilptu arī 
Salaspils novads.
  y Izdarīti grozījumi domes lēmumā par Salaspils bērnu sporta sko-

las nomas un pakalpojumu maksām.
Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa  y

parādus par vairākiem zemes gabaliem Salaspilī, piedziņu vēršot uz 
parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekus-
tamo mantu.
  y Izņēmuma kārtā izīrē dzīvojamās telpas Sociālās palīdzības namā, 

Skolas ielā 7. 
  y Pagarināti dzīvojamo telpu Raiņa ielā 17a un Skolas ielā 7 īres ter-

miņi privātpersonām. 
  y Nodod atsavināšanai zemesgabalu Ķīmiķu ielā  16, Salaspils nova-

dā, individuālās apbūves vajadzībām. 
  y Nosaka zemes gabalu Zviedru ielā 7 par piekritīgu Salaspils nova-

da domei un nosaka tā lietošanas mērķi. 
  y Nolemj noteikt neapbūvētu zemes gabalu Māras ielā 5A, Salaspilī, 

par pašvaldībai piekritīgu starpgabalu, piešķir tam adresi un nosaka 
lietošanas mērķi- individuālo dzīvojamo māju apbūve.
  y Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz vairākiem piešķirtajiem ze-

mes gabaliem Salaspils novadā un nodod šos zemes gabalus nomā.  
  y Atļauj izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumam Rīgas iela 56, 

Salaspilī, ar mērķi veikt šī zemes īpašuma sadalīšanu divos zemes ga-
balos.
  y Atbilstoši Salaspils novada pārskata plānam nosaka neapbūvētu 

zemes gabalu par starpgabalu, piešķir tam adresi -Paegļi 1, Salaspils 
novads, un nosaka lietošanas mērķi- individuālo dzīvojamo māju ap-
būve.
  y Nodod atsavināšanai zemesgabala Rīgas ielā 15, Salaspils novadā, 

domājamo daļu.
  y Nolemj iecelt Vandu Bārtuli par Salaspils novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes „ATVASĪTE” vadītāju.
Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja Ginta Zēberga

2009. gada 28. oktobra kārtējā domes sēdē:

Saldais sapnis „Rīgavā”

Apsveicam Salaspils futbola klubu 
„Kengaroos” ar izcīnīto godpilno trešo vietu 
Latvijas virslīgas čempionātā futbolā!

Vēlam veiksmi nākamajā sezonā!

Par atvieglojumiem sabiedriskajā transportā
Apstiprināts 28.10.2009. domes sēdē, protokols Nr.29, 49.§

Par grozījumiem domes lēmumā „Noteikumi par braukšanas mak-
sas atvieglojumiem braukšanai ar sabiedrisko transportu un to 
saņemšanas kārtība”.

Lai aizsargātu trūcīgās un maznodrošinātās personas laikā, kad 
būtiski ir  samazinājušies pašvaldības rīcībā esošie budžeta līdzekļi un 
strauji palielinājies to personu (ģimeņu) skaits, kurām jāsniedz sociā-
lais atbalsts, piešķirot sociālos pabalstus, atklāti balsojot ar 15 balsīm 
par deputāti nolemj:

1. Izdarīt šādus grozījumus domes 09.07.2008.lēmumā „Noteiku-
mi par braukšanas maksas atvieglojumiem braukšanai ar sabiedrisko 
transportu un to saņemšanas kārtība” (prot.Nr. 15,6.§):

1.1. izteikt lēmuma 2.1.punktu šādā redakcijā;
 „2.1. izglītojamie, kas minēti 04.08.2009. MK noteikumu Nr. 

872 „Noteikumi par pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot 
braukšanas maksas atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos” 9., 10. 
punktā”, kā arī  Salaspils pilsētas teritorijā dzīvojošie vispārējās pamat-
izglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu izglītojamie”;

1.2. papildināt 2.3.punkta sākuma daļu ar šādu tekstu:
„2.3. trūcīgie un maznodrošinātie ……” - tālāk pēc esošā teksta;

1.3. izteikt lēmuma 7. punktu šādā redakcijā:
„7. Trūcīgie un maznodrošinātie nestrādājošie pensionāri un 

nestrādājošie 3.grupas invalīdi (tālāk tekstā- Persona), kuri izmantoju-
ši SIA „Galss Buss” transporta pakalpojumus, ir tiesīgi iesniegt izman-
totās braukšanas biļetes kompensācijas saņemšanai.”;

1.4. izslēgt 9.5.punktu;
1.5.  aizstāt 10. punktā skaitli un tekstu „Ls 8.00 (astoņus)” ar skaitli 

un tekstu – „Ls 4.00 (četrus); 
1.6.  izteikt 11.punktu šādā redakcijā:
„11. Vispārizglītojošo un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu iz-

glītojamiem (tālāk tekstā – izglītojamie) tiek piešķirts viens no šādiem 
braukšanas maksas atvieglojumiem: …..”;

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. un 1.5. punkts stājas 
spēkā ar 01.11.2009., bet 1.6. punkts – ar 01.01.2010.



3

2009. gada 6. novembris Salaspils Vēstis

Pirmo reizi Latvijā
ar izsmeļošu informāciju par 

Pareiza Uztura Skolām un par to,
kā pieteikties grupās un apgūt pirmajiem

PWK specialitāti 
Dr. Ella Zarembo – Kanāda

2009.gada 20.novembrī 18.00,
k/n „Enerģētiķis”, Skolas ielā 2

Pieraksts pa tel.-29182996, tālr. uzziņām- 29182996

Kultūras namā „Enerģētiķis”
16.novembrī plkst. 11:00
4. Starptautiskā

deju festivāla
„Pērkonītis” koncerts

Piedalās deju kolektīvi: 
„Grācija” (Igaunija, Tallina), „Pinimelis” 

(Lietuva, Paneveža), „Rovesņiki” (Krievija, 
St. Pēterburga), „Rovņan” (Slovākija), 
„Kabare” (Smoļenskas apg. Jarceva), 

„Mečta” (Krievija, Šatalova)
                          Ieeja brīva

Kvalitatīvi asenizācijas pakalpojumi.
Garas trubas, spēcīgs sūknis.

Tālr.:  29276653

ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS
HENRIJS ULMIS

(konsultācijas, civillietas, krimināl-
lietas u.c.)

Skolas ielā 7a, 44. kab. (Valsts 
policijas ēkā 3. st.).

Tālr.:29431229; 65071885
Ir problēmas?

Būs risinājumi!

PVC LOGI
• lodžiju stiklošana
• ailu apdare
• visa veida žalūzijas
ATLAIDES līdz 30%

Tālr.: 29107540; 
29558929

AUTOSKOLA „ALEKS N”AUTOSKOLA „ALEKS N”
(Skolas ielā 10, 5. stāvs, 27. kabinets)

Organizē grupu B kategorijas
autovadītāja apliecības iegūšanai

Nodarbības notiek 2 reizes nedēļā:
• rīta grupa- 9:00-11:00
• vakara grupa- 17:30-20:00
Pasniedzējs- Aleksandrs Kamuškins
Medicīniskā komisija uz vietas

Uzziņas pa tālruni 29257606; 25940947.

Salonā „MILANIKO”
•Sieviešu, vīriešu frizētava
•Dienas, vakara, kāzu grims
•Manikīrs- gēls, akrils
•Sejas masāža- padara sievieti skaistāku un jaunāku
•Klasiskā, sporta, ārstnieciskā masāža
•Vibromasāža- lieliska relaksācija
•Bērnu masāža bērniņiem no 1 mēneša vecuma
•Elpošanas vingrinājumi pēc Streļņikovas metodes
•Masāžas gulta NUGA BEST - pirmais apmeklējums 
bezmaksas
•Masāža ar DENAS metodi- dinamiska elektro- neiro 
stimulācija

Dāvanu karte- uzdāviniet skaistumu
saviem draugiem, paziņām!

Skolas 10, 2. stāvs, 39. kabinets. 
Tālr.: 29722552; 28691833. 

SIA „In Sensum” 
Apbedīšanas pakalpojumi un 
piederumi visu diennakti:
- diennakts morga izmantošana;
- nelaiķa izvešana no mājām.
Kapu vietu labiekārtošana un apzaļu-
mošana.

Piedāvājam granīta, kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 
kapu soliņus. Restaurējam pieminekļus.

Tālr.: 25935766, 29658061
Adrese: Enerģētiķu 9, Salaspils

Kafejnīcā-picērijā „Ance”
varat izbaudīt gardos, daudzveidīgos ēdienus 

par Jums pieņemamām cenām. 
Klājam banketu galdus svinībām.

Ceptuves „Roga-Agro” veikalā varat iegādā-
ties īstu, pēc senām receptēm ceptu maizi, 
kā arī konditorejas izstrādājumus un tortes.

Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes 11/13
Tālr.: 67981004; mob: 29424150

Kafejnīca - 67941005

Apbedīšanas
pakalpojumu birojs 

„ SĒRDIENĪTIS”
Apbedīšanas pakalpojumu 
un piederumi, transports, 
morgs Salaspilī. 

Kapu vietas pēc fakta.

Līvzemes 22/5
Talr.: 67943623;29519576

Arhitekts piedāvā
projektēšanas pakalpojumus!

Izstrādāju jaunbūvju, rekonstrukcijas, renovācijas, 
pārplānošanas projektus. 

Pilna projektu saskaņošana. 
Individuāla pieeja un elastīgas cenas.

Tālr.: 29821251

DZIĻURBUMI
Tālr.:

29158269

Latvijas Kristīgā muzikālā akadēmija
aicina uz koncertu 
kultūras namā 
”Enerģētiķis”, 
Skolas ielā 2.
Laipni lūdzam uz tikša-
nos ar klasisko un mūs-
dienu kristīgās mūzikas
autoru skaņdarbiem!
Ieeja brīva.
Organizē: Salaspils Krusta Baznīca

14. novembrī pl. 12:00



4

Salaspils Vēstis 2009. gada 6. novembris

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiests tipogrāfi jā “Microdot”
Maketētāja - Tatjana Makarova
Adrese: Klijānu 2d, Rīga, LV-1013

Pārdod
2-ist. dzīvokli bijušās agrofi rmas 
rajonā. Liela virtuve, atsevišķas ista-
bas, labi kaimiņi. 
Tālr.: 29250166. 

Vai izīrē 4-ist. dzīvokli Skolas ielā 3. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.

Divstāvu māju (150 m2) Ievu ielā 2, 
Salaspilī. Vajadzīgs remonts. Zeme - 
1270 m2. Tālr.: 29737430. 

Divstāvu māju Ogrē. Vecā būve. Var 
arī pusi mājas. Izskatīšu visus piedā-
vājumus. Tālr.: 29784946. 

Vai maina divstāvu māju Rujienā 
(no baltā ķieģeļa, zeme - 2400 m2) 
pret dzīvokli Salaspilī vai Rīgas rajo-
nā. Tālr.: 26612939; 29560930.

Divus privatizētus zemes gabalus  - 
500m2 un 600 m2 - kooperatīvā „Lak-
stīgala”. Ir ūdens, elektrība. 
Tālr.: 67942566; 29847657. 

Zemi (1100 m2) apdzīvotajā vietā pie 
Botāniskā dārza. Tālr.: 22341126.

Virtuves galdu (apaļš, melns), četrus 
krēslus un trīsdurvju skapi (melns ar 
zeltu). Tālr.: 29692930. 

Jaunu ledusskapi Haier, HRF-220 un 
6 lietotus importa krēslus.
Tālr.: 26462027. 

Jaunus vissezonas ratus, baldahīnu, 
gultiņu ar matraci utt. Viss ir jauns. 
Lēti! Tālr.: 25998123. 

Lēti lietotus apģērbus un apavus. 
Gabala cena - Ls 0,30. Sortimentā ir 
viss! Tālr.: 25998123. 

Garšīgu dažādu ziedu jauno me du 
no Piebalgas!
Tālr.: 29133312; 64814141.

Lietotus automašīnu akumulatorus 
labā stāvoklī. Ar garantiju.
Tālr.: 29784946.

Siltumnīcas stiklus - izm. 120x60, 
biez. 120x65 un izm. 65x60, biez. 
60x60. Trubas stabiem.
Tālr.: 25923801. 

Jumta segumu, bitumena šindeļus. 
Labākā cena Latvijā - 2,6 Ls/ m2.
Tālr.: 26129919.

Mopša kucēnu (puika). Bēšā krāsā, 2 
mēneši, ar visiem ciltsrakstiem. Ne-
dārgi. Tālr.: 29931658. 

Monētu (sudraba un zelta sakausē-
jums 1899.g.), petrolejas lampu, vē-
jlukturi (pagājušā gs.), siltumnīcas 
stiklus, saldētavu „Giočel”, sāls lam-
pu, gramofona tauri, ūdens fi ltru 
„Brita”, kafi jas servīzi. 
Tālr.: 28624608. 

Pērk
Māju Salaspilī (200 m2) ar balto ap-
dari. Tālr.: 27111940. 

Automašīnas ar defektiem vai iz-
jaukšanai. Tālr.: 29784946.

Vēlies ātri un viegli pārdot savu 
auto? Iepērkam visu modeļu auto-
mašīnas par labam cenām. 
Tālr.: 20232043. 

Vecas vai sistas automašīnas, de-
taļas vai metālu. Palīdzēšu ar auto 
utilizāciju un CSDD sertifi kāta iegū-
šanu. Tālr.: 29549757.

Motociklus līdz 1960. gadam, kā arī 
dokumentus un rezerves daļas. 
Tālr.: 29145538.

Maina
1-ist. dzīvokli Apakšstacijā - labie-
kārtots, izremontēts (plastmasas 
logi, dzelzs durvis, individ. gāzes 
apkure, šķūnītis, pagrabs) pret līdz-
vērtīgu 3-ist. dzīvokli ar piemaksu. 
HES rajonu nepiedāvāt!
Tālr.: 26191076.

1-ist. dzīvokli Saulkalnē ar visām ēr-
tībām (2. stāvs) pret 1 vai 2-ist. dzī-
vokli Salaspilī. Tālr.: 67948129. 

1-ist. dzīvokli HES rajonā, Enerģēti-
ķu ielā 3, pret 1,5 vai 2-ist. dzīvokli. 
Tālr.: 67940440; 28267653.

1-ist. dzīvokli (35 m2) pret 2-3-ist. 
dzīvokli HES vai domes rajonā. Ar 
piemaksu! Tālr.: 26569386. 

2-ist. dzīvokli ķieģeļu mājas 3. stā-
vā pret 1-ist. dzīvokli. Ar piemaksu. 
Tālr.: 29692930. 

2-ist. dzīvokli Jelgavā (7. stāvs, ar 
visām ērtībām) pret līdzvērtīgu dzī-
vokli Salaspilī. Tālr.: 29863364. 

Vai pārdod 3-ist. dzīvokli Salaspilī uz 
mazāku ar piemaksu, kā arī pārdod 
zemesgabalu Salaspilī - 1263 m2. 
Tālr.: 26318092.

Izīrē
Daļēji mēbelētu. 2-ist. dzīvokli Vīto-
lu ielā 4 (66 m2). Cena - Ls 50 + ko-
munālie maksājumi.
Tālr.: 29440702. 

2-ist. dzīvokli 4. stāvā. Kosmētiskais 
remonts. Uz ilgāku laiku. Nedārgi! 
Tālr.: 28620011. 

Uz ilgāku laiku 2-ist.dzīvokli 3. stāvā 
Lauku ielā 12. Vai maina pret 1-ist.
dzīvokli jaunajās mājās.
Tālr.: 29692930.

Daļēji mēbelētu 3-ist. dzīvokli HES 
rajonā. Cena - Ls 70 + komunālie 
maksājumi. Tālr.: 26122844. 

3-ist. dzīvokli Salaspilī. Par cenu vie-
nosimies! Tālr.: 29256634. 

Telpas Salaspilī (11 m2). Ūdens, tu-
alete, signalizācija, autostāvvieta. 
Cena - Ls 60. Tālr.: 29780414. 

Garāžu kooperatīvā „Atoms” kārtī-
gam cilvēkam. Tālr.: 67944162. 

Īrē
Dzīvokli puisis bez kaitīgiem iera-
dumiem. Uz ilgāku laiku. Kārtība un 
laicīga apmaksa garantēta. 
Tālr.: 26076691. 

Pakalpojumi
JURISTS piedāvā juridiskos pakalpo-
jumus nekustamā īpašuma, ģime-
nes, mantojuma jomā utt. Pārstāv 
klienta intereses tiesā, reģistrē fi r-
mas, sagatavos dokumentus. 
Tālr.: 67220748; 28374751.

Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter. 
Mēbeles, būvgruži, kokmateriāli, 
autotreileris. Tālr.: 28614816. 

Ekskavatora - iekrāvēja pakalpoju-
mi. Visa veida zemes darbi (rakšana, 
kraušana, līdzināšana, ēku nojauk-
šana). Tālr.: 26365660. 

Transporta pakalpojumi ar kravas 
automašīnu MAN ar krānu-mani-
pulatoru. Celtniecības materiālu, 
metāllūžņu, bloku pārvadājumi, 
kanalizācijas aku uzstādīšana, veco 
automašīnu utilizācija. Cena pēc 
vienošanās. Tālr.: 29549757.  

Veicam visa veida celtniecības dar-
bus, kā arī uzstādām sētas, bruģē-
jam, liekam drenāžas, siltinām fasā-
des. Atrodamies Salaspilī. 
Tālr.: 29479735. 

Jūsu bērnam ir problēmas mācībās? 
Zvaniet, palīdzēšu! Mājskolotājas 
pakalpojumi. Tālr.: 28310486. 

Latviešu valodas privātstundas sko-
lēniem un pieaugušajiem.
Tālr.: 26518214.  

Latviešu valodas privātstundas A, B 
kategorijai. Tālr.: 26096915. 

Šūšanas un apģērbu labošanas pa-
kalpojumi. 
Tālr.: 67980151; 29359370.

Kažokādas un ādas apģērbu laboša-
na. Tālr.: 29826338; 67944371. 

Mīksto mēbeļu pārvilkšana un re-
monts. Miera ielā 24b, Salaspilī. 
www.mebeles.ucoz.lv. 
Tālr.: 22105290. 

Automašīnu remonts, metināšanas 
darbi, tiltu nomaiņa. Riepu montā-
žas darbi. Tālr.: 29223460. 

SIA „NP Mēbeles” izgatavo kvalitatī-
vu korpusu mēbeles pēc pasū tījuma 
(virtuves iekārtas, priekštelpu mē-
beles, sekcijas u.c.), kā arī zāģē lami-
nātu. Ātri un lēti!
Tālr.: 26770519. 

Ledusskapju remonts mājās. Nedār-
gi, garantija, bez brīvdienām.
Tālr.: 29299768.

SIA „Vis auto” piedāvā dator-
diagnostiku, metināšanas darbus, 
antikorozijas apstrādi, riepu remon-
tu, maiņu, balansēšanu.
Tālr.: 29234996.

Auto remonts, riepu remonts, tiltu 
nomaiņa u.c. darbi. Tālr.: 29223460.

TV, DVD, videomagnetafonu un 
mūzikas centru remonts. Izbraukšu 
uz mājām. Garantija.
Tālr.: 29242306. 

Kāzu, jubileju u. c. pasākumu fi lmē-
šana, fi lmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. 
Tālr.: 26566994, www.davide.lv, 
e-pasts:info@davide.lv.

Kravu pārvadājumi ar busu SPRIN-
TER. Mēbeles, tehnika, celtniecības 
materiāli, būvgruži, metāls, koks, 
zirgi u.c. Tālr.: 29137133. 

Kravu pārvadājumi ar MB-310 līdz 
2 tonnām. Celtniecības materiāli, 
metāllūžņi, atkritumi, mēbeles, sa-
dzīves tehnika, kā arī piegāde uz va-
sarnīcu vai mazdārziņu. Palīdzēšu ar 
iekraušanu. Cenas pēc vienošanās. 
Tālr.: 29549757. 

Autokrāna, kravas mašīnas LT-35 
pakalpojumi līdz 1,5 tonnām. Auto-
mašīna Opel-combo līdz 0,5 t.
Tālr.: 29254739. 

Salons „Keri” piedāvā matu grie šanu, 
ilgviļņus, veidošanu. Mērenas ce-
nas - no Ls 3,50. Augstas kva litātes 
meistari. Intensīvais solārijs „Super-
turbo” no Ls 2. Līvzemes 22/4. Tālr.: 
67941600. 

Ūdens aerobika Ķengaragā - ve-
s elības stāvokļa un fi gūras uzla-
bošanai. Nodarbības notiek otr-
dienās un piektdienās no plkst. 
20:00 un sestdienās no plkst. 9:00. 
Pierakstīties pa tālr.: 29157486. 

Visa veida santehnikas darbi. Apku-
res sistēmas, ūdens vadu, kanalizā-
cijas ierīkošana mājās, dzīvokļos. 
Stāvvadu un žāvētāju maiņa. Van-
nu, duškabīņu, podu, veļas mašīnu, 
trauku mazgājamo mašīnu, izlietņu 
uzstādīšana. Ir atlaides veikalos. Rū-
pīgi un kvalitatīvi. Tālr.: 26088895.

Skaistumkopšanas procedūras se-
jai novembrī ar 10% atlaidi (baroša-
na, mitrināšana, profi lakse utt.). Pie 
pilnas sejas liftinga procedūras roku 
vai kāju vaksācijai - atlaide 40%. 
Tālr.: 25943282

Arhitekts piedāvā visa veida arhitek-
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur.
Tālr.: 29683422. 

Sertifi cēta būvuzrauga konsultācija 
un pakalpojumi. Tālr.: 29244627. 

Pieredzējis meistars veiks tel pu re-
montu – špaktelēšana, krā sošana, 
tapetes, fl īzes, reģipsis, durvju uz-
stādīšana, parkets utt. Pieņemamas 
cenas. Kvalitatīvi!
Tālr.: 22480928; 28720016.

Apavu remonts. Pasitņi no Ls1,50, 
profi lakse no Ls 1,50. Darba laiks: no 
10 līdz 18. Pirmdien, svētdien - brīvs. 
Skolas ielā 10, T/C pagrabā. 
Tālr.: 28285330. 

PILATES palīdzēs atbrīvoties no sā-
pēm mugurā, izārstēs mu gurkaula 
traumas, palīdzēs cī ņā ar osteoartrī-
tu, ar plecu un ceļgalu traumām un 
galvassāpēm. Ceturtdienās (19:00)
un sestdienās (10:00) Enerģētiķu 
ielā 9 (2. stāvs).
Tālr.: 29778184.

Granīta pieminekļu izgatavošana 
Dārziņu 175. BEZMAKSAS uzstā-
dīšana un gravēšana.
Tālr.: 26434252.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv-
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00 līdz 18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana pl.8.00 - 9.00.
Tālr.: 67946472; 29213019.

Saimnieciskās darbības veicējiem, 
pašnodarbinātām personām, IK: 

iemācīsim pašiem vest grāmatvedī, 
bas uzskaiti, sagatavot atskaites ie-
sniegšanai VID; apmācības darbam 
ar VID elektronisko deklarēšanas 
sistēmu EDS. Grāmatvedības pakal-
pojumi un atskaišu sagatavošana 
saimnieciskās darbības veicējiem-
pašnodarbinātām personām, IK.
Tālr.: 20259974;
e-pasts: timer@apollo.lv.

Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomai-
ņa uz automātiskajiem. Ātri un kva-
litatīvi. Tālr.: 29554748.

Skārdnieka pakalpojumi- ir savs kra-
vas transports. Metāllūžņu izvešana 
līdz 1, 5 t. Tālr.: 29730487.

Metāla durvju, garāžas vārtu, bal-
konu restu, margu, parasto un au-
tomātisko vārtu izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, mākslinieciskie ka-
lumi. Kvalitatīvi.
Tālr.: 29554748; 26764848.

Kvalifi cēts meistars izgatavo un uz-
stāda otrās ārējās koka durvis, kā arī 
remontē un siltina. Tālr.: 29441366. 

Būvgružu un sadzīves atkritumu iz-
vešana 5- 8-10 m3 konteineros. 
Tālr.: 26819414. 

Čuguna vannu virsmas kvalitatīva 
atjaunošana. Darbs + materiāli - 
Ls 40. Pensionāriem atlaides.
Tālr.: 26981362. 

Firma „Rūķi DAG”- TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.: 67113903; 
67375440; 26329990.

Veicam santehnikas darbus. Ka-
nalizācijas, ūdensvadu ierīkošana. 
Duškabīņu, veļas mašīnu, izlietņu 
uzstādīšana un nomaiņa. Ātri un 
kvalitatīvi! Tālr.: 28863085. 

Par samērīgām cenām uzstāda 
katlus, radiatorus, boilerus, vannas, 
veļas mašīnas un trauku mazgā-
jamās mašīnas. Apsildāmo grīdu 
montāža. 
Tālr.: 25987885; 29638013. 

Parketa darbi. Slīpmašīnu noma. 
LĒTI. Tālr.: 29222245. 

Pieskatīšu jūsu bērnu, uzkopšu 
māju vai dzīvokli, kā arī pavāra pa-
kalpojumi. Liela pieredze.
Tālr.: 27142919. 

Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Sa-
laspilī, Miera 3. 
Darba laiks: P.,O: 9.30-16.00; T.,Pk.: 
9.30-18.00; S:10-13. Terapija, vak-
cinācija, ķirurģija, sterilizācija u.c. 
Tālr.: 26274224.

Apmaksāta reklāma
Paņemsim glabāšanai uz ziemu 
jūsu vieglo automašīnu vai mikro-
autobusu. Sausas, apsargātas tel-
pas. Tālr.: 26066314.

Boileru tīrīšana no rūsas un no-
gulsnēm. Pēc tīrīšanas samazinās 
elektrības patēriņš, un ātrāk uzsilst 
ūdens. Tālr.: 29636416.

Māju un dzīvokļu remonts. Vannas 
istabas, virtuves, istabas. Santehni-
kas uzstādīšana, elektromontāžas 
darbi. Reģipsis, lamināts, fl īzes. At-
laide materiāliem.
Tālr.: 26864314. 

Dzīvokļu, ofi su, jaunbūvju iekšdar-
bi - durvis, lamināts, fl īzes, tapetes, 
piekaramie griesti, logu ailes, ap-
metums, fasādes utt. Edvards. 
Tālr.: 28478946. 

Sejas masāža salonā ”MILANIKO”. 
Vibromasāža ir efektīvāka par se-
jas masāžu ar rokām (tādējādi tiek 
masēts tikai virsējais ādas slānis), 
jo iedarbojas dziļāk, liekot mus-
kuļiem sarauties. Pēc procedūras 
āda kļūst elastīga, uzlabojas sejas 
krāsa, pazūd kapilāru tīkls, bet parā-
dās dabīgs sārtums. Izskaidrojums 
vienkāršs - vibromasieris mīkstina 
kalogēnšķiedras, kas atrodas zem 
ādas. Tādējādi izlīdzinās pat visdzi-
ļākās grumbas, pazūd maisiņi zem 
acīm. Jau pēc dažiem seansiem seja 
redzami „tievē”, „kūst” dubultzods, 
pazūd nošļukušie vaigi, jo pazūd 
tauki un palielinās muskuļu tonuss. 
Pēc procedūru kompleksa efekts sa-
glabājas apmēram pusgadu. 
Piedāvājam iegādāties dāvanu kar-
tes! Uzdāviniet skaistumu saviem 
draugiem, paziņām! 
Skolas 10, 1. stāvs, 39. kabinets.
Tālr.: 29722552; 28691833. 

Dažādi
Bērnu centrs „21.gs. mazulis” aicina 
bērnus no 1-7.g.v. uz nodarbībām 
grupās intelektuālajā attīstībā pēc 
Zaiceva metodes. Matemātika, krie-
vu val., rokdarbi. 
Tālr.: 27504423; 29862627. 

Uzmanību! Rīgas ielā 1 („Maruss” 
ēkas 1. stāvā) atvērts veikals „Lēti 
apģērbi”. Plaša bērnu, vīriešu un 
sieviešu apģērbu izvēle. Laipni lū-
dzam! 

Meklē darbu

Sieviete auklītes vai apkopējas dar-
bu. Ir pieredze.
Tālr.: 25998123. 

Pieskatīšu bērniņu pie jums vai pie 
sevis mājās Dārziņos.
Tālr.: 26499313.

Piedāvā darbu
Pavāra palīgam/dzei, bārmenim/ei, 
apkopējai SIA ,,MARUSS. Kā arī izīrē 
telpas komercdarbībai 1. stāvā no 
10-25m2. Tālr.: 26413271. 

SIA „Tukuma gaļas kombināts LAT” 
aicina darbā pārdevēju ar pieredzi. 
CV sūtīt uz e-pastu: tukuma_gk_
lat@inbox.lv

Ja Jums patīk kontaktēt ar cilvēkiem, 
parfi mērija un  īsa darba diena, ai-
cinām Jūs Beauty Cosmetics par 
konsultanti. Darbs Rīgas lielveikalos 
pie stendiem (Domina Shopping, 
Maxima, Spice, Rimi, Dole un c.) 5 
reizes nedēļā, 5 – 6 stundas dienā. 
Bezmaksas profesionālā apmācība, 
vecumam ierobežojuma nav. La-
bām konsultantēm ceļš uz Rīgu un 
atpakaļ būs apmaksāts.
Zvaniet darba dienās no 9:00 līdz 
17:00 pa tālr.: 29672223, www.bcos-
metics.lv

Veselības atjaunošanas un saglabā-
šanas jomā jebkuram cilvēkam. Dar-
ba laiku, vietu un samaksu nosakiet 
paši! Tālr.: 26134118; 67940017. 

Atrasts
2. novembrī pie domes atrasta ro-
taslieta. Īpašniekam/cei lūdzam vēr-
sties Salaspils novada bibliotēkā!

vēstis

Salaspils Iztāžu zāleSalaspils Iztāžu zāle (Rīgas ielā 36) (Rīgas ielā 36)
aicina visus interesentusaicina visus interesentus

14.novembrī pl.11:00 14.novembrī pl.11:00 piedalītiespiedalīties

mākslinieces karikatūristes
LUDMILAS BULIKINAS
vadītajā meistarklasē

 Būs iespēja iepazīties un apgūt vienu no 
netradicionālās mākslas virzieniem – 
šaržs un karikatūra.

Tālrunis uzziņām un pieteikumiem 
dalībai pasākumā: 67944397


